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Zarges Stufenabschluss fur geschraube
Stehleiter

Far Stufen-Stehleiter, @
geschraube Stufe

ZARGES
Art. Nr.: 333-OX out/picturesigenerated/product/1/653 500 90/zarg

5,90 €

inkl. MwSt., zzgl.
{llersandkosten?

@SOFORT LIEFERBAR

Typ: Stufenabschluss Hersteller: Zarges Kategorie: Leiterersatzteil

e FUr Stufen-Stehleiter, geschraube Stufe

10 Jahre

Garantie
Holmaullenmall (mm) ‘42 ‘42 ‘48 ‘48 ‘48 ‘48 ‘
Seite ‘Iinks ‘rechts ‘Iinks ‘rechts ‘Iinks ‘rechts ‘
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Farbe

schwarz

schwarz

schwarz
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grau

Bestell-Nr.

824115

824116

824117

824118

824121

824122

Seite
2
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