Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Zarges Stufenabschluss für geschraube Stehleiter

Für Stufen-Stehleiter, geschraube Stufe



out/pictures/generated/product/1/653_500_90/zarg

5,90 €

Art. Nr.: 333-OX

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

Typ: Stufenabschluss Hersteller: Zarges Kategorie: Leiterersatzteil

• Für Stufen-Stehleiter, geschraube Stufe



1

Holmaußenmaß (mm)	42	42	48	48	48	48
Seite	links	rechts	links	rechts	links	rechts

Seite Art. Nr.: 333-OX | Zarges Stufenabschluss für geschraube 26.10.2025

Updatetest Testshop Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen Tolofon, 0208 - 60801265 | Tolofon, 0208 - 60801263

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Farbe	schwarz	schwarz	schwarz	schwarz	grau	grau
Bestell-Nr.	824115	824116	824117	824118	824121	824122

Updatetest Testshop